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Republik of Kosovo Municipality of Viti/na

N& bazé t& nenit 40 paragrafi 2 pika c t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale nr 03/L-040 t&
Kuvendit t& Republikés s& Kosovés Gazeta Zyrtare nr 28/2008 dhe nenit 35 paragrafi 2 pika c t& Statutit
t& Komunés sé Vitisé nr 01-013/491 t& datés 21.04.2011, Kuvendi i Komungs s¢ Vitis¢ né mbledhjen e

mbajtur mé 11.03.2013 aprovon kété:

VENDIM
PER BARTIJE TE BUXHETIT KOMUNAL NGA TE HYRAT VETANAKE

Neni |
Me kéte vendim, Kuvendi i Komunés sé Vitis8 APROVON bartjen e buxhetit komunal nga t&

hyrat vetanake né shumé prej 130.227,37€ t& vitit 2012 n€ vitin 2013, n& kéto kategori ekonomike:
PAGA DHE MEDITJE: 29,303,23€

- Kadastra dhe gjeodezia 650 (65165)...ccccunininriiniiiiiiniiiiiiiiinie s 4.300,00€
- Shérbimet e shéndet&sisé primare 730 (74950).......coiiiiniiiinniiniiiiniinne 5.000.00€
- Administrata € Arsimit 920 (92165).....c.ccccceeiisniviiisssurensssransssssnsssssssiasssssinssssssssanssssass 5.000,00€
- Arsimi i mes8m 920 (95160)......cccccvsessesseronsrsassarsrssnsessessassansassasssnsasnssssanesasssessasssaiss 15.003.23€

MALLERA DHE SHERBIME:
- Zyrae Kryetarit = 160 (16033)....c.cciiiiiiiiiiiiiisss e 1.107,01€

SUBVENCIONE DHE TRANSFERE:
- Zyrae Kryetarit 160( 16033) ..cooiiiiiiiiiiiiiiiiiii e 189.40€

KAPITALE: 99,627.73
-Drejtoria pér Financa ekonomi dhe zhvillim- 175 (17533)

-Ndértimi i shkoll&s fillore né fshatin Sllatiné e Epérme kodi i projektit 83383............. 46,156,18€
_Ndértimi i kanalizimit né fshatin Kabash kodi i projektit 83366................... 28.971.,55€
Drejtoria e planifikimit Urban dhe mjedisi 660 (66170)
-Plani Rregullativ i Komunés s& Vitisg, kodi i projektit 71082 ..o 24.500.00€
Neni 2

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim e
Komunés s€ Vitisé. '

Neni 3

Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga ana e Kuvendit t&¢ Komuné&s s& Vitisé.

01.Nr. ) KRYESUESI I KUVENDIT
Viti, 11.03.2013 y Skendrbe Hebibi




